
 

 

UCHWAŁA  NR V/31/2015 

RADY  GMINY MIELEC 

z dnia 18 luty 2015 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r. 

 
Na podstawie art. 18 a oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym / t. j. Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm./, załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Mielec  

w sprawie – regulaminu Rady Gminy § 4 pkt. 2 oraz załącznika Nr 5 do Statutu Gminy Mielec  

w sprawie - zasad i trybu działania  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Mielcu przyjętych uchwałą  

Nr XLII/196/2002 Rady Gminy w Mielcu z dnia 10 października 2002 r. 

 

Rada Gminy Mielec 

postanawia: 

§ 1 

zatwierdzić  przedstawiony przez Komisję Rewizyjną ramowy plan pracy Komisji na 2015 r.  

w brzmieniu: 

 

 

Kwartał 

 

 

Zadania 

 

I 

 

1. Opracowanie i przedstawienie Radzie Gminy planu pracy Komisji Rewizyjnej na 

2015 rok, 

2. Przeprowadzenie kontroli działalności Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Mielcu w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Mielec, 

 

II 

 

1. Rozpatrzenie wyników kontroli przeprowadzonej przez Regionalną Izbę 

Obrachunkową w Rzeszowie, 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2014 rok, 

wraz ze sprawozdaniem finansowym i informacją o stanie mienia komunalnego 

Gminy Mielec (w szczególności kontrola wydatków poniesionych na Urząd 

Gminy Mielec), 

3. Wystąpienie do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie celem 

zaopiniowania wniosku w sprawie absolutorium, 

4. Przedstawienie Radzie Gminy wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta 

Gminy Mielec, 

 

III 

 

1. Przeprowadzenie kontroli Samorządowego Ośrodka Kultury i Sportu z siedzibą 

w Chorzelowie w zakresie wydatkowania środków pochodzących z dotacji z 

budżetu Gminy Mielec, 

 

IV 

 

1. Przeprowadzenie kontroli w zakresie wydatkowania środków z Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

2. Przedstawienie Radzie Gminy sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                      RADY  GMINY 

 

            JAN  KOŁODZIEJ 
 

 

 

 


